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Mária Magdolna kételkedik, 

mert a sírkertben kertésznek nézi 

Jézust. Tamásnak is kétségei 

vannak, amíg nem látja a feltá-

madtat, addig nem hiszi el, hogy 

él. Szűz Mária csodálkozott a fo-

gantatás és születés rendkívülisé-

gén. Az ő lelkét is sokszor kérdé-

sek tőre járta át. De a keresztbe, 

Fiába kapaszkodva minden kér-

désére választ kapott. 

George Washington Carver, 

amerikai tudós egész életét a föl-

dimogyoró kutatásának szentelte. 

Azt kérdezték tőle, mondja el, 

mikor és hogyan választotta azt a 

hivatást, hogy tudós lesz? Ezt 

válaszolta: „Fiatal koromban arra 

kértem Istent, árulja el nekem a 

világegyetem titkát, de ő azt 

mondta: „Ez a tudás csak nekem 

van fenntartva.” Akkor tovább 

kérdeztem Őt. „Istenem, mondd 

el hát a földimogyoró titkát.” Erre 

Isten nevetve így felelt: „George, 

ez közel áll a te méretedhez. Így 

ezt elárulom neked.” 

Ezen a módon tanította meg 

nekem Isten a földimogyoró tit-

kát. Az Ő nagyságán és az én ki-

csiségemen keresztül, miközben 

alázatra nevelt. 

Istenem, most már tudom, hogy 

minden kérdésemre nem nálad, 

hanem Te magad vagy a válasz! 

G.F. 

Evangélium 
…”a te lelkedet is tőr járja 

át” (Lk 2, 22-40) 

Egy lelkigyakorlaton élményei-

ket osztották meg egymással a 

résztvevők. Azt mondta egyikük, 

hogy ő öt éven keresztül az átvál-

toztatás hegyén élt. Vagyis ki-

mondhatatlan boldogságban Is-

ten és az emberek közelében. Er-

re megkérdezte tőle a lelkigya-

korlat igazgatója: és közben hány 

lelket vezettél Krisztushoz? Ha-

bozva válaszolta, nem tudom. 

Úgy gondolom, válaszolta a lelki-

vezető, soha nem szabad olyan 

magasra mennünk, ahonnan már 

nem lehet látni a mélységet. Ahol 

már elfelejti az ember, hogy van-

nak szegények és rászorulók, 

akik talán a mi segítségünkre 

várnak. 

Krisztus valóban Isten Fia volt, 

mert ő mélyen megalázta magát 

megtestesülésében, hogy nem 

felejtette el sem a mennyet, sem 

a földet. Sem a magasat, sem a 

mélyet. 

Nüsszai Szent Gergely mondja: 

nem azon botránkoznak meg az 

emberek, hogy egy Isten él közöt-

tünk Jézus személyében, hanem 

az a szörnyűség, hogy egy Isten, 

hogy lehet ennyire alacsony? A 

felismerhetetlenségig, hogyan 

alázhatja meg ennyire magát? 

Simeon jövendölése szerint Má-

ria (Szíriai Szent Efrém) azt a 

kardot távolította el, ami az an-

gyal kezében volt és a paradicsom 

kapuját őrizte. Mások a kard, tőr 

alatt tagadást értenek. Sokak 

fejében gondolatok ébrednek ar-

ról, ki Jézus, ki Mária? Kérdések 

és kétségek ezek. Jézus mellett 

édesanyja, Mária nemcsak anya, 

hanem a kételkedők megnyugta-

tója.  

Házassági kötelék: 

„Amit Isten összeköt, azt 

ember szét ne válassza!” 
Boldog házasságban élni, míg a 

halál el nem választ. Vajon léte-

zik ilyen házasság? Minden nap 

tennünk kell a házasságunkért, 

párkapcsolatunkért. Ha megérted 

a párod szándékait és tiszteled a 

másik igyekezetét, az bármilyen 

nehézség esetén előre mutat. 

Ellenben a kritizálás, ítélkező 

magatartás csak védekezést és 

sérelmeket okoz. Tehát légy ked-

ves a másikkal! Becsüljétek meg 

egymást apró visszajelzésekkel: 

- Köszönöm, hogy…! 

- Hálás vagyok azért, mert…! 

- Igazán örülök annak, hogy…! 

Ha a párod azt érzi, hogy nem 

értékeled eléggé, akkor morcos 

lesz. Majd egy napon felteszi ma-

gának a kérdést: 

- MIÉRT legyek ilyen, ha a má-

sik NEM is becsüli azt, amit csi-

nálok? 

Tudtok-e nevetni az élet jó és 

nehéz dolgain is? 

Ha nem, valakinek el kell kez-

deni! 

Nézzetek vicces filmeket, küld-

jetek vicces üzeneteket egymás-

nak. Örüljetek az élet apró örö-

meinek. Állj meg, halld meg a 

másikat, és aktív hallgatással 

légy ott a pillanatban, mert épp 

veled akarja megosztani az örö-

mét. A kapcsolatokat érdemes 

folyamatosan táplálni. Ettől lesz 

boldog egy házasság. És amit egy-

másnak adtok, az benne a fűtő-

anyag. Tanulj meg a másik szere-

tetnyelvén kommunikálni! Gary 

Chapman könyveiből tudjuk, 

hogy 5 szeretet-nyelv létezik  

1. Elismerő szavak 

2. Minőségi idő 

3. Ajándékozás 

4. Szívességek 

5. Testi érintés 

Igaz emberi történeteken ke-

resztül ad kapaszkodót ahhoz, 

hogy ki tudjunk lépni a komfort-

zónánkból, és elsődleges szeretet-

nyelvünkön túl más formában is 

megtanuljuk a magunkba zárt 

felszínre törő jó énünket napvi-

lágra hozni!  

A  szeretetnyelvek ismerete, és 

használata olyan a házasságban, 
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Jól döntök? 
Az előző kérdésünkre a helyes 

válasz: b.) 6 

Giuseppe Ungaro 6 szentet is-

mert személyesen, közülük 3 pá-

pa: XXIII. János, VI. Pál, II. Já-

nos Pál. Továbbá ismerte a hor-

vát Leopold Mandic-ot, Maximili-

án Kolbe-t és Pió atyát. 

Új kérdésünk: Ki volt az a 

ferences szerzetes, aki járt a 

vízen? 

a) Paolai Szent Ferenc 

b) Assisi Szent Ferenc 

c) Páduai Szent Antal 

A helyes válaszokat névvel és 

címmel ellátva, csütörtök estig 

dobják be a plébánia postaládájá-

ba. A helyes megfejtők között egy 

könyvet sorsolunk ki. A szeren-

csés nyertes nevét a július 14-i 

számban közöljük. 

A június 16-i rejtvény nyertese:  

Tapodi Endréné volt. 

  G.F. 

Hirdetések 
• A héten lesz első péntek, a reg-

geli szentmise végén imádkoz-

zuk a Jézus Szíve litániát, majd 

délelőtt a betegeket látogatjuk, 

• A következő vasárnap első va-

sárnap, a délelőtti mise végén 

imádkozzuk a Jézus Szíve litá-

niát. 

P.Gy. 

Anyakönyvi hírek 
Temetés:  

†Kolompár Józsefnét sz. Kolom-

pár Gizellát életének 52. évében 

június 19-én; 

†Kolompár Lászlót életének 29. 

évében június 20-án a kiskundo-

rozsmai temetőben utolsó útjukra 

kísértük. 

P.Gy. 

Betűkavarodás 

Az előző kérdésünkre a helyes 

válasz: „Mindazt, amit szeret-

nétek, hogy megtegyenek 

nektek az emberek, tegyétek 

meg ti is nekik.” (Mt 7,12) 

Az egyik, június 30. és július 7. 

közötti evangélium rövid részleté-

nek betűi kissé összekavarodtak; 

ABC sorrendbe rendeződtek: 

„Eilmv áálltt eegmn, éhiltt. 

Bdgklooo, aikk emn aákltt, 

és égims ehiktt.” 

A helyes válaszokat (a bibliai idé-

zetet és a bibliai vers számát) 

névvel és címmel ellátva, csütör-

tök estig dobják be a plébánia 

postaládájába. A Létige segít! A 

helyes megfejtők között egy köny-

vet sorsolunk ki. A nyertes nevét 

a július 14-i számban közöljük. 

A június 16-i játék nyertese:     

Kéri Györgyné volt.    

Sz.A. 

 

AEÉGILMNUV → EVANGÉLIUM 

Létige 
30. v.: Bölcs 1,13-15; 2,23-25; Zs 

29; 2Kor 8,7.9.13-15; Mk 

5,21-43  

1. h.: Ám 2,6-10.13-16; Zs 49; Mt 

8,18-22  

2. k.: Szof 3,14-18a vagy Róm 

12,9-16b Iz 12,2-6 Lk 1,39-56  

3. sz.: Ef 2,19-22; Zs 116; Jn 

20,24-29  

4. cs.: Ám 7,10-17; Zs 18B; Mt 9,1

-8  

5. p.: Ám 8,4-6.9-12; Zs 118,2-

40.131; Mt 9,9-13  

6. sz.: Ám 9,11-15; Zs 84; Mt 9,14

-17  

7. v.: Ez 2,2-5; Zs 122; 2 Kor 12,7-

10; Mk 6,1-6  

mint növénynek a víz. Dicsekedj 

másoknak a párodról. Meséld el 

másoknak, hogy a párod milyen 

nagyszerű abban, amit csinál. 

Próbáld ki, és érezni fogod, hogy 

egyre nagyobb a szereteted feléje. 

Néha randizzatok, vidd el egy 

gyertyafényes vacsorára, moziba, 

színházba, kiállításra… Ez nem 

giccses, erre néha szükség van. 

Romantika címén azt add a pá-

rodnak, ami számára fontos. 

Tartsd be az ígéreteidet, ez mind-

kettőtöknek fontos, hogy azt érez-

zétek, hogy biztosan számíthat-

tok a másikra a kicsi és a nagy 

dolgokban egyaránt. Aki élete 

végéig szerelmes akar maradni 

élete választott párjába, annak el 

kell köteleznie magát a házasság 

Istentől adott céljának a betölté-

sére! Az Ige is jelzi, hogy a házas-

ságkötéssel kettős szövetség jött 

létre: szövetség Istennel és szö-

vetség egymással. (Mt. 19) 

D.S.B. 

Őszinte sekrestyés 

A plébános a szentmise után 

sekrestyéséhez: 

— Amikor felmentem a szó-

székre, még azt sem tudtam, mi-

ről fogok beszélni. 

Mire a sekrestyés: – Kedves 

plébános úr, mi még akkor sem 

tudtuk, miről beszélt, amikor 

lejött onnan.  

Forrás: https://oli.katolikus.hu/

tortenetek_category/viccek/  

M.T.É. 

https://oli.katolikus.hu/tortenetek/oszinte-sekrestyes/

